



## ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO

ul. Żelazna 61, 00-848 Warszawa, tel. 22 459 41 00, faks. 22 459 42 43  
ztm@ztm.waw.pl, www.ztm.waw.pl

ZTM.FZ.2610.713.2018.ADA

Warszawa, dnia <sup>16</sup>.....10.2018r.

### Sz. Wykonawcy

#### **Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 98/2018 na dostawę paliwa do samochodów służbowych.**

Zamawiający, Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie, działając na podstawie rozdziału III pkt 4 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej w skrócie: „SIWZ”), udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do treści SIWZ:

#### **Pytanie 1:**

Czy Zamawiający wyraża zgodę w par. 3 ust. 1:

„-termin płatności: 14 dni od daty wystawienia faktury,

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

-cykl wystawiania faktur: 2 razy w miesiącu od 1-go do 15-go dnia miesiąca, II okres rozliczeniowy od 16-tego do ostatniego dnia miesiąca. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego”

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

-Wykonawca udziela Zamawiającemu rabatu w wysokości.....od ceny brutto obowiązującej w chwili dokonania transakcji na stacji paliw Wykonawcy”.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

#### **Pytanie 2:**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość w par. 3 ust. 4 zastąpienia obecnych zapisów, następującymi: „Dostawy paliw będą rozliczane w następujących okresach rozliczeniowych: I okres rozliczeniowy od 1-go do 15-go dnia miesiąca, II okres rozliczeniowy od 16-tego do ostatniego dnia miesiąca, na podstawie sporządzonego przez Wykonawcę raportu transakcji. Faktura będzie uwzględniała ilość zakupionych w danym okresie paliw. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego”?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

#### **Pytanie 3:**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

#### **Pytanie 4:**

Z uwagi na zadane pytania Wykonawca zwraca się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na 19.10.2018r.

**Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia terminu składania i otwarcia ofert.**

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

DYREKTOR  
Zarządu Transportu Miejskiego  
  
Wiesław Witek